
UCHWAŁA NR 890/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018r. 
 
w sprawie „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Torunia na lata 2018-
2022”. 
 
Na podstawie art. 84 ust. 1 i art. 119 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2018r. poz. 799 i poz. 650) i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995 i poz. 1000) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się „Program ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Torunia na 
lata 2018 - 2022”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 536/13 Rady Miasta Torunia z dnia 23 maja 2013r. w sprawie 

„Programu ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Torunia” (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2013r. poz. 2124). 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


